
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和7年4月30日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大総委第２５号 大野町公共施設等総合管理計画改訂業務委託 － 令和7年4月30日 令和8年3月25日 5,170,000 中日本航空(株)岐阜支店

大政企委第２号 公共交通事業評価業務委託 － 令和7年4月30日 令和8年3月18日 1,540,000 (株)テイコク

大建維委第１号 三水川河畔管理委託事業 － 令和7年4月30日 令和7年10月31日 5,918,000 (株)山辰組

大建維委第２号 黒野北野畑線ほか２路線管理業務委託 － 令和7年4月30日 令和7年10月31日 16,885,000 白山建設(株)

大建河委第１号 揖斐川・根尾川・三水川・花田川除草委託 － 令和7年4月30日 令和7年10月31日 31,262,000 (株)総合

大水委第８号 大野町上水道配水管漏水調査業務委託 － 令和7年4月30日 令和8年1月30日 8,690,000 東和コンサルタント(株)

大水委第１２号 大野町水道ビジョン及び経営戦略更新業務委託 － 令和7年4月30日 令和8年2月27日 6,600,000 (株)三水コンサルタント　岐阜事務所

大環購第１号 大野町指定可燃ごみ袋製造請負業務 － 令和7年4月30日 令和7年8月15日 9,414,240 中部化成薬品(株)

令和7年度　入札結果一覧


